ANO MES NIVEL_ENTI
7
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ENTIDAD OEE LINEA CEDULA

1773847
3738653
4884559
1286396

NOMBRES.
JUAN FRANCISCO
RAFAEL

LUIZ ENRIQUE

wao
AUGUSTO
MARTA
ALCIDES.
AMELIA
SILVESTRE
ARMINDO
ARNALDO

EDGAR FREDY
JUAN FRANCISCO
wao

AUGUSTO
MARTA

ALCIDES.

AMELIA
SILVESTRE
ARMINDO
ARNALDO

EDGAR FREDY
LARISSA
MIGUELA
CRISTIAN DAMIAN
ELADIO
INOCENCIO
FRANCISCO

JOSE MERCEDES
VALERIO

PANFILO

JUAN CARLOS
JESUS MARIA
NUNILA MARIA
GLORIA ELIZABEHT
EUSEBIO

EDGAR DAVID

ILDE
LADISLAO ROLANDO
WILLAN

JUAN FRANCISCO
RAFAEL

VACANTE

VACANTE

VACANTE

VACANTE

VACANTE

APELLIDOS
RECALDE LOPEZ
DURE ORTEGA.
ORREGO SANTACRUZ
GONZALEZ MENDOZA
FRANCO

DOMINGUEZ DE BRITEZ
SILGUERO OJEDA
BENITEZ GIMENEZ
CAREAGA ROLON
ARMOA

CHAPARRO

GAONA

RECALDE LOPEZ
GONZALEZ MENDOZA
FRANCO

DOMINGUEZ DE BRITEZ
SILGUERO OJEDA
BENITEZ GIMENEZ
CAREAGA ROLON
ARMOA

CHAPARRO

GAONA

CARBAJAL SANTACRUZ
MALDONADO TORREZ
DURE ORTEGA
ESPINOLA CRISTALDO
DAVALOS

CAPDEVILA LUGO.
BENITEZ

LEIVA BAEZ
SOLALINDE

VERA RAMIREZ
RAMIRES ORTEGA
PORTILLO SEGOVIA
AYALA NUREZ
GIMENES MARTINEZ
GAONA

MONGUEZ GALEANO
RECALDE

ORZUZA RODRIGUEZ
RECALDE LOPEZ

DURE ORTEGA
VACANTE

VACANTE

VACANTE

VACANTE

VACANTE

3
PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL
35¢

OBJETO_GTO

CATEG

0 MUN

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP DEVENGADO ~CONCEPTO MOVIMIENTO
329552 2329552 SUELDO
1851000 1665900 SUELDO
1831000 1647900 SUELDO
310000 310000 DIETA
310000 310000 DIETA
310000 310000 DIETA
310000 310000 DIETA
310000 310000 DIETA
310000 310000 DIETA
310000 310000 DIETA
310000 310000 DIETA
310000 310000 DIETA
970400 970400 GASTO DE REPRESENTACION
150000 150000 GASTO DE REPRESENTACION
150000 150000 GASTO DE REPRESENTACION
150000 150000 GASTO DE REPRESENTACION
150000 150000 GASTO DE REPRESENTACION
150000 150000 GASTO DE REPRESENTACION
150000 150000 GASTO DE REPRESENTACION
150000 150000 GASTO DE REPRESENTACION
150000 150000 GASTO DE REPRESENTACION
150000 150000 GASTO DE REPRESENTACION
900000 900000 SUELDO
600000 600000 SUELDO
1800000 1200000 JORNALES
890000 890000 JORNALES
1800000 1800000 JORNALES
1800000 1800000 JORNALES
1800000 1800000 JORNALES
1800000 1680000 JORNALES
500000 500000 JORNALES
960000 960000 JORNALES
540000 540000 JORNALES
500000 500000 JORNALES
500000 500000 JORNALES
500000 500000 JORNALES
1800000 1665000 JORNALES
1800000 1560000 JORNALES
1500000 1500000 ACESOR DE LA JUNTA MUNICIPAL
600000 600000 SECRETARIO AUXILIAR DE LA JUNTA MUNICIPAL
100000 100000 VIATICOS
100000 100000 VIATICOS
0 0 HONORARIOS PROFESIONALES
0 0 BONIFICACION POR CARGO
0 0 PERSONAL TECNICO CONTRATACION
0 0 BONIFICACION POR VENTA
0 0 REMUNERACION EXTRA

LUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL
SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR GENERAL DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
CONCEIAL CONCEIAL
CONCEIAL CONCEJAL
CONCEIAL CONCEIAL
CONCEIAL CONCEJAL
CONCEIAL CONCEIAL
CONCEIAL CONCEJAL
CONCEIAL CONCEIAL
CONCEIAL CONCEJAL

CONCEIAL CONCEIAL
INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL

CONCEIAL CONCEIAL
CONCEIAL CONCEJAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEJAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEJAL

CONCEIAL CONCEIAL

CONCEIAL CONCEJAL

CONCEIAL CONCEIAL

DIRECTORA DE TRANSITO DIRECTORA DE TRANSITO

LIMPIADORA LIMPIADORA DEL LOCAL MUNICIPAL
JORNALES CORPIDOR

JORNALES CORPIDOR

JORNALES OPERADOR DE MOTO NIVELADORA
JORNALES MANTENIMIENTO DE DEL LOCAL MUNICIPAL
JORNALES JORNALES

JORNALES IORNALES

JORNALES JORNALES

JORNALES JORNALES

JORNALES JORNALES

ENCARGADA DE CODENI ENCARGADA DE CODENI

LIMPIADORA LIMPIADORA DEL MATADERO MUNICIPAL
ENCARGADA CAMPO SANTO ENCARGADA CAMPO SANTO

JORNALES CORPIDOR

JORNALES CORPIDOR
ASISTENCIA PROFECIONAL ALA JUNTA MUNICIPAL
SECRETARIO AUXILIAR DE LA JUNTA MUNICIPAL

CARGA

DISCAPACIDAD

07:00213:00 N

0 00
07:002 13:00

07:002 13:00

07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00
07:002 13:00

zzzzzz2222222222222222222222222222222222222222

TIPO ANO DE INGRESO  OFICINA

PROFESION  CORREO ELECTRONICO
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Universitario  rafa_dure@hotmail.com

Docente intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Docente intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Docente intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Docente intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
BASICO intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Bachiller intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
contador  intendencia@municipalidadyrybucua gov.py
BASICO intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
Basico intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py

intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py
intendencia@municipalidadyrybucua.gov.py

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017

MOTIVO MOVIMIENTO



